Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2344/2021

“Indica ao Poder Executivo
Municipal a manutenção da
pista de caminhada do Parque
Araçariguama”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, a manutenção da pista de caminhada do Parque Araçariguama,
neste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar
que a pista de caminhada está com muitos buracos, o que vem dificultando a
utilização, Muitos usuários do local relatam que já presenciaram quedas de
pessoas idosas que frequentam o parque para atividades físicas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de julho de 2021.

Nilson Araújo Radialista
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M3M4H4H7E5Y2V9B8
		2021-07-26T14:52:57-0300